رویدادنگاری، بازیابی
زمــان پیدایش پدیده‌هــا، و چینش دقیق آن‌هــا، برمبنای زمان پدیدآیی اســت،
به‌گونه‌ای که روایت به‌نســبت معنی‌داری برای خواننده بازنمایی شود. محور کانونی
این رویدادنگاری، »مدرسه‌های ایرانی« هستند. در این کتاب، مدرسة ایرانی در پنج

عصر مفهوم‌سازی شده است:
- عصر بی مدرسه‌ای، از بی‌نهایت تا سال 60 شمسی، یعنی 681 میلادی؛

- عصر مدرسة مقدس، از 92 تا 1168 شمسی، یعنی 713 تا 1790 میلادی؛
- عصر مدرسة نجات، از 1170 تا 1317 شمسی، یعنی 1792 تا 1938 میلادی
- عصر مدرسة هژمونیک، 1317 تا 1377 شمسی، یعنی 1938 تا 1998 میلادی

- عصر مدرسة کاغذی، 1377تا 1398 شمسی، یعنی 1998تا 2020 میلادی

روایت مدرسۀ ایرانی

در مدار هزاره!

نویسنده: دکتر علی خلخالی
سال نشر: ۱۳۹۹

ناشر: پژوهش مدار
تلفن ناشر: 021-۸۸۳۴۵۲۱۷

»روایــت مدرســة ایرانی بــر مدار
به اشــاره برای اســتعاره‌ای هــزاره«،
رویدادهای تکراری در مداری به‌نســبت
بسته اســت.